sua potestate servavisse; Reginae ecclesiae ipsorum ecclesias cum omnibus

cappelHs in perpetuum coricessisse; mandat, quatenus A(lberoni) ep. tamquam
episcopo et animarum rectori humiliter pareant et eius monita et praecepta

suscipiant pariter et servent. — Sicut per partes. Dat. Tusculan. 6 id. apr.

A. — Edd. Tocoli Mem. II 743 ex A. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 21 n. 389 ex A =
Migne CLXXX 1387 n. 344. — Regg. J. 6479. JL. 9331.

Conf. Modena, Episc. n. 18.

14 Benevento (1108) iun. 12

Alexander III (Albricono) Regino ep. et monachis s. Prosperi: mandat,

quatenus Guidonem abbatem mon. s. Prosperi, qui eius bona dilapidavit etc,

a monasterio removeant etc

Mou. s. Petri et s. Prosperi n. 7.

15 Benevenio (1168—70) ian. 18

Alexander III O(ddoni) s. Nicolai in carcere Tulliano diac card. : mandat,

quatenus Mantuanos cives, qui insulam de Suzare (Suzzara) plurimum inquie-

tare praesumunt, moneat, ut eam in pace dimittant et nullam deinceps in-

iuriam vel molestiam eidem inferant, sed praedam inde abductam A(Ibricono)

Regino ep. reddant; alioquin malefactores illos sententia excommunicationis

non differat innodare et ab omnibus faciat sicut excommunicatos vitari, donec

universa ablata restituant et de iniuriis satisfactionem competentem exhibeant.

— Significavit nobis. Dat. Benevent. 15 kal. feb.

A\ — Ed. Tiraboschi Mem. Mod. IIIi' 46 n. 434 ex A\ — Begg. J. 7801. JL. 11677.

Littera clausa (in tergo) : 0. sancti Nicolai in carcere Tulliano diac. card.

pro Regino episcopo super insuia.

16 Venesia (1177) sept. 19

Alexander III (Albricono) Reginensi ep.: indulget, ut, si qui clerici de

alienis episcopatibus in ecclesiis suae iurisdictionis sine conscientia et

assensu episcopi sunt vel fuerint in posterum instituti, ei liceat eos appella-

tione postposita removere, nisi aliquos ex his ex dispensatione in eisdem

Kehr, Italia pontificiaV. 24
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ecclesiis ep. duxerit dimittendos. — Te nobis proponente. Dat. Venet. in

Rivo alto 13 kal. oct.

AK — Ed. PfliigkH. Acta III 260 n. 269 ex AK — Regg. KaUenbrunner in Wiener

SB. XCIV 675 n. 8536 a. JL 12938.

Alexandri III rescriptum confirmatum est ab Honorio III a. 1224 feb. 17 Potthast

Reg. 7512 b.

17 Anagni (1173—79) nov. 25

Alexander III Parmensi et Regino epp.: mandat, quatenus O(mnebonum)

Veronen. ep. moneant, ut abbatem et fratres mon. de Nonantula in posses-

sionem terrarum in curte Nugariae reducat; si R. filius comitis, ab eo iniuste

investitus, eosdem fratres de ipsis terris indebite molestaverit, eum appellatione

cessante vinculo anathematis astringant.

V. Modena, Mon. s. Silvestri Nonautulanum n. 87.

18 Tusculanum (1171—81) iun. 27

Alexander III Parmensi et Regino epp.: mandat, quatenus Willelmum et

Minaboves de Cav . . . . et Gerardum de Ancuila et quosdam alios paro-

chianos ipsorum compellant, ut ab inquietatione ecclesiae de Cellis, quae ad

Nonantulanum mon. proprie spectat, penitus desistant et res ablatas eidem

ecclesiae restituant, aut si aliquid iuris in rebus praefatae ecclesiae se habere

confidunt et causam intrare decreverint, in praesentia ipsorum ab abbate et

fratribus Nonantulanis iustitiae complementum recipiant etc.

V. Modeua, Mon. s. Silvestri Nonantulanum n. 91. — Locus CeUa, ubi ecclesia

s. Silvestri etiamnunc exstat, in Regino episcopatu situs est; ct". Tiraboschi

Dizionario I 194; (Gio. Saccani) Notizie storiche sulla parrocchia di Cella (Reggio-

Emilia 1906).

*19 (1183)

Lucius III committit lohanni Brixien. et Omnibono Veronen. epp. litem inter

Albericum Reginen. ep. et consules Mantuae de insula Sozariae (Suzzara).

Laud. in chartida a. 1183 niai. 16 (ed. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 87 n. 521). —
JReg. JL. -.

Eodem anno m. maii die 22 lohannes Brixiensis ep. ex parte d. Lucii pp. et

eius auctoritate, et consilio et consensu et loquela d. Omnisboni Veronen. ep., exstinctis

candelis, excommunicavit omnes consules Mantuae et interdixit divina officia in

civ. Mantuae celebrari, nisi ipsi consules Mautuae venerint et satisdederint et

destiterint ab infestatione hominum de tota insula Suzariae et Regini episcopi

(v. chartam ap. Tirabo.schi Mem. Mod. III *> 88 n. 522 et Innocentii III rescriptum

a. 1208 nov. 14 Potthast Reg. 3535).

*20 (1186)

Urbanus III committit Forliviensi et Faventino epp.. archipresbytero Bono-

niensi et mag. Rolando causam inter cauonicos Parmenses et Reginum ep.

super eccl. s. Terentiani de Cavriago audiendam.

v. Parma, Eccl. cathedr. n. 6. — De loco Cavriago cf. Tiraboschi Dizionario I 248.

21 Verona (1187) sept. 10

TJrbanus III (Petro) Regin. electo: praecipit, quatenus nulli mortalium, nisi

forte archiepiscopo suo, cum munus consecrationis acceperit, se absque speciali

mandato apost. obliget iuramento et de honore ecclesiae soUicitus et studiosus
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exsistat, securus, quod, si quis hoc tempore secus ad praestandam aliquani

fjdelitatem procederet, eum non ecclesiae filium, sed manifestissimum iudicaret

hostem. — Cum te sicut. Dat. Veron. 4 id. sept.